



Lasikuitutapetin voi peittääkin

Lasikuitutapetilla pinnoitettua rumaa seinää ei tarvitse katsella ikuisesti. Vaihtoehtoja pinnan uusimiseen tapettia irrottamatta on monta. Seinän voi tasoittaa sileäksi ja maalata tai tapetoida oikealla seinätapetilla. Siihen voi kiinnittää alustapetin tai sen voi rapata. Ohjeet työvaiheisiin löytyvät tästä, tyylin valitsee jokainen itse.

Lasikuitutapetin karkeaan pintaan kyllästyneen ei tarvitse alkaa kiskoa lujasti kiinni olevaa tapettia irti. Se on käytännöllisintä jättää kiinni, jos alla on hauras rappaus tai kipsilevy.

Seinän voi peittää kolmella eri tavalla lasikuitutapettia irrottamatta. Esitöissä on suuret erot, vaikka lopputulos näyttäisikin aika samanlaiselta.

Vakiomenetelmä on tasoittaa koko seinäpinta hienotasoitteella. Pintaan voi sen jälkeen liimata ohuen maalaustapetin, joka lujittaa sekä silottaa pintaa ja muodostaa hyvän maalausalan. Tulos on hieno, mutta työhön kuuluu monta vaihetta. Seinään levitetään kaksi kerrosta tasoitetta, pinta hiotaan ja siihen liimataan maalaustapetti. Tapetti on vielä siveltyävä pohjustusaineella ennen maalausta.

Kätevä vaihtoehto on myös nopea. Seinälle levitetään reilu kerros hyvin pitävää tapettiliimaa ja se päällystetään paksulla alustapetilla. Näitä tapetteja

saa tapettiliikkeistä ja niillä saa seinän muutettua nopeasti aivan uuteen uskoon. Kerros alustapettia ja sively pohjustusaineella, niin pinnan voi maalata.

Tyylikäs vaihtoehto on vaikein toteuttaa. Siinä seinään levitetään kaksi kerrosta rappauslaastia. Tuloksena on tyylikäs ja vanhanaikaisen näköinen seinäpinta. Työ vaatii kyllä paljon osaamista.

Seinäpinnat on tarkastettava huolellisesti ennen työn aloittamista. Lasikuitutapetin on oltava joka kohdasta lujasti seinässä kiinni, ettei pintaan jää kuplia, joista pinnoite rapisee pian irti.

Hintaerot ovat vähäiset

Työmenetelmien väliset hintaerot eivät ole mainittavia. Ensiarvion perusteella voi tuntua siltä, että tavallinen tasoitettu ja maalattu seinän kustannukset jäävät puoleen rapatun seinän hinnasta. Hintavertailua tehdessä on kuitenkin muistettava, että tasoitettu ja alustape-

tilla päällystetty seinä vaativat pohjamaalin ennen lopullista maalausta. Seinäpinta vaatii lähes aina loppuratkaisuksi joko tapetin tai maalin.

Kannattaa siis mieluiten pohtia, mikä pintavaihtoehto miellyttää ja mitkä työvaiheet soveltuvat parhaiten tekijälle ja unohtaa mahdolliset pienet hintaerot.

VINKKI

Lasikuitutapetin irrottaminen

Betoniseinä kestää irrotuksen, mutta työ on raskasta. Rapattua seinää joutuu paikkailemaan, sillä siitä irtoaa yleensä kappaleita tapettia irrotettaessa. Lasikuitutapettia on lähes mahdoton irrottaa kipsilevystä ilman vaurioita. Useimmissa tapauksissa lasikuitutapetti kannattaa jättää seinään. Huono rappaus ja hauras kipsilevy vaativat jonkinlaisen lujituksen.

Rappaus on kaunis pinnoite
vanhanaikaisesta tyylistä pitävälle.
Rappauslaastin oikeaoppinen
levittäminen seinälle vaatii taitoa,
sillä laastin jakaminen tasaiseksi
kerrokseksi ei joka pojalta onnistu.
Työ on myös hyvin sotkuista.

Seinän rappaaminen ... 